
KZs

2. 2 1 C To Tin: cd coriccicourm . - .r : 2- • . - ... . • <. .- X v N 2 - 1 - ve- - SAUL. .-.---*.p 2.2552

Aby společnosti splatil dluh, musí začít znovu. 
Před sebou má dálnici možností
Po odpykání trestu v nápravném zařízení je mladistvý Emmett 
Watson zavezen domů do Nebrasky. Farmu zesnulého otce však 
zabavila banka a on musí i s bráškou Billym vyklidit pole. Ve 
stodole naštěstí pořád parkuje studebaker, do jehož motoru táta 
schoval tři tisícovky coby počinek pro synovo lepší příští. Emmett je 
hodlá investovat do tesařiny v Texasu, ale Billy ho přesvědčuje, aby 
zapátrali v Kalifornii po matce, která kluky opustila v útlém věku. 

—

--------------------------- e-----------

DIVIDED

HIGHWAY

A vtom se tu vyloupnou mimoň Woolly S poděsem Vévodou - spoluvězni na útěku potají 
dorazili v kufru vozu policejní eskorty a chtějí se s nimi rozdělit o dědictví uložené na chatě 
Woollyho rodiny poblíž New Yorku...

Takže na Západ, nebo na Východ? Autor bestselleru Gentleman v Moskvě nás V červnu 1954 
protáhne Amerikou, jež dál trvá na uhlazeném Sinatrovi a přehlíží předpojatosti, ačkoli všude podél 
Lincolnovy dálnice už je znát, že promluví rokenrol, Kerouac a Rosa Parksová. A protože někdejší 
„hlavní třídu" USA lemují i zvlčilí kazatelé, běhny a další figurky, projedou hoši školou života.
A rozhodováním mezi zralostí a běsy, až devět dní on the road dospěje do drásavého finále.

neprohloupí: může na ní dohnat sám sebe. C Los Angeles Times

„Nezatracujme americký sen, zvlášť je-li cesta volná. Kdo si zvolí Lincolnovu dálnici

www.onenotoook.czVýroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař Režie Michal Bureš
Zvuk a střih Miloš Kot Mastering Pavel Krch Hudba Jiří Petr Redakce Petr Matoušek
Grafická úprava Jindřich Loučka Nahráno ve studiích ADK-Prague
Audioknihu vydalo vydavatelství Onel lotBook, 2023.

"92

2x CD MP3 - 18 hodin 5 1

THE LINCOLN HIGHWAY. Copyright © 2021 by Cetology, Inc. Translation © Martina Šímová, 2022. Cover photo © Profimedia / 
Magnum / Elliott Erwitt. Czech edition © Vyšehrad, 2022. All rights reserved. Audiokniha © & © Martin Pilař, Onel IotBook, 2023 K

at
. C

.: A
 K

54
4

8594169485447

594169 485447

http://www.onenotoook.cz

